Cum tua compicere divina Volumina fame,
Paula, lego, vis inspira tum Sacra vigorem
Majorem folito, ecclî super actua Templa
Evehor, & paffum nebulis tembrelique remotis
Perspicuus animi tollo ad coelestia viuis,
Rejicio appetit Numen velamine, coram
Agnofo, atque Deum vulnu contemplor aperto.

Sin aliquis scriptis idœ diffidere possit,
Atque Evangelicus immant ablutare credat,
Inspirante Deo quod non sic magna loquuntur
Quod nec inest eadem vis verbis, Spiritus idem,
Stat contra, loquiturque illi sua Pagina Numen.